e. et in prin. hoc pbo nā fm legē dīuinā debe  
m' diligere primū sicut nosmet ipsos et xps  
dixit in euāgelio nemo maiorem caritatē hz  
vt aiām suā ponat q̄s p amīcīs suis. nō dz  
ergo q̄s repellī a testimoniō adimplendo legē  
dīuinā. et pprie caritātia amīcīcia ē q̄n diligi  
mus primū nō ppter aliquas vtilitates  
nras nō ppter sperāda beneficia vl accepta.  
nō ppter affinitatē seu cōsanguinitatē hz ppe  
hoc tantū q̄ est nature nostre p̄iceps et vtu  
osus vide bonū tex. in s. primos. de pe. di. n.  
**I**tem dico q̄ amīcīcia carnalis si repellit ex  
toto h min' credit vel paz fz qualitātē et q̄  
ritatē amīcīcie de quo vide bonā glo. in. c. in  
lris. i. eo. et per Ep. in. l. eos. E. e. et per Jo. an.  
in Spe. in loco palle. adde nō. in. c. repellant  
de accu. et in. q. v. i. sūma. et. c. i. et hec nō. et tene  
menti. Et q̄s dicat pprie amīcus vide bonū  
tex. i. l. late culpe. s. amicos. ff. de d. sig. ¶ **N**  
tūmo nō casū in quo valet testimoniū de cre  
dulitate ad idem. c. licet ex quadā. e. et. c. lit/  
ter. de p̄sump. et plus vident pbare hec iura  
vt nō solū tale testimoniū de credulitate ad/  
mittat h etiā sit necesse vt deponat hī casib'  
de credulitate. ¶ **E**t quero ḡnalitē an et q̄n  
valeat tale testimoniū de credulitate vide nō  
bile dcm Ep. i. l. testiū. E. e. p' Ja. de are. cui'  
sniam recitat et seqt Jo. an. in addi. spe. s. oppo  
nit. et. itē q̄ deposuit de credulitate. et conclusio  
ē hec q̄ vbi credulitas ē p̄ma sensui p quē  
p̄cipit veritas valebit testimoniū tale secus si  
remota a tali sensu ex p̄mi si dicit testis se vi  
disse nudū cū nuda in eodē loco p quod cre  
dit eos aduleriū omīssisse. talis enī testis p  
bat vt in dco. c. in litter. et. c. p. e. vide aliud  
exemplū dicit q̄ talis puer fuit nat' in domo  
talis et ex h credit q̄ sit filius illi' viri qui in  
habitat illā domū ad hoc. l. si vicinis scienti  
bus. E. de nupel. et. l. filiū. ff. de hī qui sūt sui  
vel alie. iur. ¶ **E**x scōi q̄n credulitas ē remo  
ta a sensu p quē veritas p̄cipit dicit testis q̄  
vidit vix et mulierē ofabulātes et ex h cre  
dat q̄ se agnoscat carnaliter vl q̄ vidit aliq̄  
de sero cū armis et ex h credit q̄ interfecit illū  
qui reatus fuit mortuus de mane. certe talis  
testis nō probat quia talis credulitas est ni  
mis remota a sensu vel ab adib' p quos ve  
ritas p̄cipit sup qua deponit. dz ergo q̄ illa  
credulitas eliciat ex adibus ex q̄bus hōies  
cōiter aliq̄ p̄sumūt et veriflr credūt sicut in  
fili nō. bar. i. infamia et banda vt ad hoc q̄ p  
bet req̄rat q̄ ex veriflr. bus dīctur. procedat  
al' possūt dici voces vane p̄li et vana credu  
litas de qua nō curat vt in. c. ofius. de elec.  
nō. bar. in. l. de minore. s. tormēta. ff. de q̄stīōi  
facit qd nō. Inno. l. c. cum oporteat. de accu.  
**E**t credo q̄ in his cāib' in q̄bus v3 testimoni